mee: dicit dñs. Quia sicut exaltātur celi a terra sic exaltate sunt vie mee a vijs vestris t cogitationes mee ac cogitationibus v̄fis. Et q̄modo descendit imber et nīt de celo: t illuc v̄lta non reuertitur: sed inebriat terram t infundit eam t germinare eam facit: t dat semē serenti: et panē comedenti. sic eristōbum meū qđ egreditur de ore meo. Nō reuertet ad me vacuū. s̄ fa ciet q̄cūq̄ volui: t p̄sperabif in his ad q̄ misi illud. Quia in leticia egrediemini: et i pace deducemini. Mōtes t colles cantabūt coram v̄bis laudē: et oīa ligna regiōis plaudēt manu. Pro saliūcula ascendet abies. et pro v̄tica crescit myrtbus. Et erit dñs nomiatus in signū eternū qđ nō auferetur.

C. L. G. De eunuchō t custodiēte sabbatū: et q̄ pp̄ malos pastores deuoraf pp̄ls. **LVI**

Hec dicit dñs. Custodite iudiciū t facite iusticiā: q̄ iusta est salus mea ut reueletur. Et v̄s vir q̄ facit hoc: t fili' boīs qui apprehenderet istud. Custodiēs sabbatū ne polluat illud: custodiēs man' suas: ne facit offe mai lum. Et nō dicat fili' aduene q̄ adberet dñs: dicens. Separatione diuidet me dñs a populo suo. Et nō dicat eunuchis. ecce ego lignum aridū. Quia hec dicit dñs eunuchis. Qui custodierint sabbata mea: t elegerint q̄ ego volui t tenuerint fed̄ meū: dabo eis i domo mea: t in muris meis locū. et nomē meli' a filijs t filiabus. Nomē sempiternū dabo eis: qđ nō pibit. Et filios aduene q̄ adberet dñs ut colāt eū: et diligāt nomē eius ut sint ei in fuos. oīm custodientem sabbatū ne polluat illud. t tenentem fed̄ meū adducā eos in montē sc̄ti meū. et letificabo eos in domo oīonis mee. Holocan̄sta et v̄ctie eorū placebūt mibi sup̄ altari meo quia dom' mea dom' oīonis vocabis cunctis pp̄lis. ait dñs deus. q̄ p̄gregat disp̄sos israel. Hdiūc p̄gregabo ad eū p̄gregatos ei'. Om̄is bestie agri venite ad deuorandū: vñiuerte bestie saltus. Speculatorēs ei' ceci om̄is: nescierunt vñiuerti. canes muti nō valētes latrare: videntes vana. dormientes t amātes somnia: et canes impudētissimi nescierūt saturitatem. Ipi pastores ignorauerūt intelligentiā. Om̄is in viam suā declinauerunt: vñusq̄sc̄ ad auariam suam. a summo v̄sq̄ ad nouissimū. Venis te sumamus vñuz: t impleamur ebrietate. et erit sicut hodie: sic et cras t multo amplius.

C. L. G. De iusto cui' mors nō intelligit ab impiis increpantur iudei q̄ r̄m in cruce subsanauerunt. t de idolis. de cōfidentibus in dño. de reprobatione iudeorum. t q̄ impiis non est pat.

Ea. L. VII
Iustus perit: et nō est qui recogitet in corde suo: t viri misericordie colliguntur: q̄ nō est qui intelligat. A facie eīi malicie collectus est iustus. Tensat pat: requiescat cubili in suo: q̄ ambulauit in directiōe sua. Vlos aut̄ accedit hic filij

Sapiē. ii. d

Math. xii. b
Mar. xi. c
Luc. xii. g

Isa. vi. c
Sapiē. ii. b

B. iii

Esaias

ancuratrix: semē adulteri et forniscarie. Sup
quē lufistis. Sup quē dilatastis os: et eiecastis
languā? Nūquid nō vos filii scelesti: semē mens
dat. Qui solamini in dñs subter oē lignū frō
dosum imolātes pūulos in torrentibus: subter
eminētes petras. In pībus torrentis ps tua.
bec est sois tua. Et ipsi effudisti libamē, obtuli
sti sacrificiū. Nunquid sup his nō indignabor.
Super mōtē excelsum et sublimē posuisti cubi
le tuū. et illuc ascēdisti vt immolares hostias.
Et post ostiū et retro postē posuisti memoriale
tuū. qz iuxta me discooperuisti t suscepisti adul
terū. Dilatasti cubile tuū. et pepigisti cū eis fe
dus. Diligeristi stratū eoz manu aperta. et ora
sti te regio vnguento t multiplicasti pigmēta tua.
Misisti legatos tuos. pcul t humiliata es vsq
ad inferos. In multitudine vie tue laborasti:
nec dististi: qescā. Utā manus tue immenisti. Pro
pterea nō rogasti. Pro quo sollicita timuisti. qz
mētita es: et mei nō es recordata: neqz cogita
sti in corde tuo. qz ego tacēs et qsi nō vidēs: et
mei oblita es. Ego ānūciabo iusticiā tuā: t opa
tua nō pderunt tibi. Tū clamaueris liberēt te
cōgregari tui. Et oēs eos auferet vētus: tollet
aura. Qui autē fiduciā hz met: hereditabit terrā
et possidebit montē sc̄tm̄ meū: et dicā. Utā faci
te. p̄bete iter. decliate de semita. auferite offen
dicula de via p̄pli mei. Qz bec dicit excelsus et
sublimis habitās eternitatē: et sc̄tm̄ nomē ei⁹
in excelso t in sc̄tō habitās: t cū cōtrito et būlli
spū: vt viuificet spm̄ humiliū: et viuificet cor cō
tritor. Nō em̄ in sempiternū litigabo: neqz vs
qz ad finē irascar. qz spūs a facie mea egredieſ
et flat⁹ ego faciā. Prop̄ iniquitatē auaricie ei⁹
frat̄sum: t p̄cussi eū. Abscondi t indignat̄sum
Et abijt vagus in via cordis sui. Vias eius vidi
et sanaui eū: et reduci eū t reddidi p̄solatōnes
ip̄fi t ligētib⁹ ei⁹. Freauī fructū labiorū pacē
pacē ei q̄ lōge est: et q̄ ppe dīxit dñs et sanaui
eū. Imp̄j autē qsi mare feruēs qd̄ qescere non
pōt: t reūdāt fluct⁹ ei⁹ in cōculcationē et lutu
s. xlviij. d Nō est pat̄ imp̄j dicit dñs deus.

C. L. S. De ieunio et elemosyna et alijs op̄sb⁹
mie. de veneratione et obseruatione sabbati.
et de p̄mijs eouindem.

A. L. V. III. **O**lamā ne cesses: quasi tuba et al tavos
cem tuā: t ānūcia p̄plo meo scelera e
or: t domui iacob p̄ctā eoz. Ne etem
de die in diē qrūt: et scire vias meas
volunt: quasi gens q̄ iusticiā fecerit: t q̄ iudicū
dei sui nō dereliqrit. Rogāt me iudicia iusticie
t appropiq̄re dō volūt. Quare seūnaūim⁹ t nō
asperisti. būlliaūim⁹ aias nrās t nescisti. Ecce
in die ieunij vīi iuēit volūtasvia: t oēs debito
res vestros repetitis. Ecce ad lites et ad cōten
tōes ieunatis: t percutitis pugno imple. Nos
lite ieunare sicut vsqz ad banc diē vt audiatur
in excelso clamor vester. Nūquid tale est ieuni
um qd̄ elegi per diem affligere hominem ani
marū suū. Tūquid cōtorquere quasi circulū
caput suū: t faceū et cinerē sternere? Nūquid

istud vocabis ieunii. et dīē acceptabili dom⁹
no? Nōne hoc est maḡ ieunii qd̄ elegi. Dissol
ue colligationes impietatis solue fasciculos de
primentes. Dūmitte eos qui contracti sunt lsbe
ros. et omne onus dirūpe. Frange esuriēti pa
nem tuum: et egenos vagosqz induc in domuz
tuam. Cum videris nudū operi eū: et carnem
tuam ne despeteris. Tunc erūpet quasi mane
lumē tuū: et sanitas tua citi⁹ orief. Et anteib⁹
faciem tuam iusticia tua t gloria dñi colliget te
Tunc iuocabis: et dñs etaudiet. clamabis. et
dicet ecce adsum: qz misericors sum dñs deus
tuus. Si abstuleris de medio tui catenā: et de
fieris ettendere dīgūt: et loqui quod non pro
dest. Cum effuderis esurienti aī am tuam: t an
nam afflictaz repleneris. orief in tenebris luc
tua: et tenebre tue erunt sicut meridies. Et req
em tibi dabit dñs deus tuus semp: et implebit
splendoribus aīaz tuā: et ossa tua liberabit. Et
eris quasi horbus irriguus: et sicut fons aquaz
cūs non deficient aque. Et edificabūtur in te
deserta seculorū fundamēta generationis t ge
nerationis suscitabis. Et vocaberis edicator
sepiū. auertens semitas in quietē. Si auerteris
a sabbato pedem tuum facere voluntatem tuā
in die sancto meo: et vocaberis sabbatū delica
tum et sc̄tm̄ dñi gloriosum: et glorificaueris eū
dū non facis vias tuas: et non iuuenis volun
tas tua vt loquaris sermonē: tunc delectaberis
super dño: et sustollam te super altitudines ter
re. et cibabo te bereditate iacob patris tui. Os
em̄ dñi locutum est.

C. L. S. Potens est deus ad saluādū. benign⁹
ad audiēdū. sed nostre iniqtates obſistūt de ar
matura qua iudicatus est dñs

E. L. XIX. **E**cce nō est abbreviata manus domi
ni vt saluare nequeat. neqz aggraua
ta est auris eius vt non exaudiatur. sed
iniqtates vestre dūiserūt inīvos t
deum vestrū: et p̄ctā vestra absconderūt faciē
eius avobis ne etaudiret. Manus enim vestre
pollute sunt sanguine. et digitī vestri iniqtate.
Labia vestra locuta sunt mendacium: t lingua
vestra iniqtatē fatur. Nō est qui iuocet iusti
ciā. neqz ē q̄ iudicet vere: sed cōfidūt in nibili: t
loquūt vanitates. Cōceperūt laborēt peperūt
iniqtatē. Qua aspidū ruperūt: et telas aranee
tenuerunt. Qui comedērūt de onis eoz moriet
et qd̄ cōfotum est erūpet in regulum. Tele eoz
non erunt in vestimentum: neqz operiēt ope
rib⁹ suis. Opa eoz opera inutilia: t opus iniqt
atis in manib⁹ eorum. Pedes eoz ad malum
currūt: et festināt vt effundant sanguinē inno
cētē. Logitatōes eoz cogitatōes inuriles. Vasti
tas et contritio in vijs eoz. Viam pacis nescie
rūt: t nō ē iudicū in gressib⁹ eoz. Semite eoz
incurvate sunt eis. ois q̄ calcat in eis ignorat
pacē. Prop̄ hoc elogatū est iudicū a nobis: et
nō apprehēdet nos iusticia. Expectauim⁹ lucē:
t ecce tenebre splēdorē. et in tenebris ambulas
vīm⁹. Palpauim⁹ sicut ceci parietē: et qsi absqz

oculis attractus mus. Impedit meridiē q̄si
in tenebris. in caliginosis quasi mortui. Ruge
mus quasi v̄si oēs: et quasi columbe meditantes
gemem⁹. Expectauim⁹ iudicium: et nō est. salutē:
et elōgata est a nobis. Multivlicate sunt enī
iniquitates nostre corā te et p̄tā nostra r̄siderūt
nobis. Q̄ scelera nostra nobiscū: et iniquita-
tes nostras cognouim⁹: peccare et mētiri con-
tra dñm. et auersi sum⁹ ne iremus post tergum
dei nostri vt loqueremur calūniā et trāsgressio-
nē. Eōcepim⁹ et locuti sumus de corde p̄ba mē-
dach: t cōuersuz est retrosum iudici⁹: et iusti-
cia lōge stetit. Q̄ corruit in plateaveritas: t eq̄
tas nō potuit ingredi. Et facta est p̄itas in obli-
uione. t q̄ recessit a malo. p̄de patuit. Et vidit
dñs: et malū apparuit in oculis eius. q̄ nō est
iudicium. Et vidit deus q̄ nō est vir: et aporiat⁹
est: q̄ non est qui occurrat. Et saluauit fibi bras-
chii sūn⁹: et iusticia eius ipsa cōfirmauit eū. In
dutus ē iusticia vt locica: et galea salutis in ca-
pite eius. Indut⁹ ē vestimentis vltionis: et op-
tus ē quasi pallio celt⁹: sicut advindictā q̄si ad re-
tributionē indignationis hostib⁹ suis. t vici-
tudine inimicis suis. Insulis vicē reddet. Et ti-
mebūt q̄ ab occidēte nomen dñi: t q̄ ab ortu so-
lis gloriā ei⁹. Lūn venerit quasi fluvius violent⁹
quē sūn⁹ dñi cogit: et venerit syon redēptor: et
eis q̄ redeunt ab iniquitate in iacob dicit dñs.
Hoc fedus meū cū eis dicit dñs. Spūs me⁹ q̄
est in te t verba mea q̄ posui in ore tuo non re-
cedent de ore tuo. t de ore seminis tui dicit do-
minus amodo tūsc⁹ in sempiternum.

**C. S. De v̄mitia ecclesia. de gloria ecclie in
p̄nti t de beatitudine ipſi⁹ in futuro.**

La.LX

N Urge illuminare bierusalē q̄ venit lu-
mē tuum: t gl̄ia dñi sup te orta ē. Q̄
ecce tenebre operiēt terrā: t caligo po-
pulos: sup te aut̄ orientur dñs: t gloria
eius in te videbis. Et abulabūt gentes in lumi-
ne tuo: et reges in splendore ortus tui. Leua in
circuito oculos tuos et vide: oēs isti cōgregati
sunt: venerūt tibi. Filii tui de lōge venient: t fi-
lie tue de latere surgent. Tunc videbis et afflu-
es et mirabitur et dilatabitur cor tuū: qñ puer-
sa fuerit ad te multitudo maris: fortitudo gēti-
um venerit tibi. Inundatio camelor⁹ opiet te.
dromedari⁹ madian et effa. Omnes de sabave-
nient: aurum et thus deferentes: et laudez do-
mino annunciantes. Omne pecus cedar cōgre-
gabitur tibi. arietes nabatob⁹ ministrabūt tis-
bi. Offerent super placabili altari meo: t do-
num maiestatis mee glorificabo. Qui sunt isti
qui vt nubes volant: et quasi columbe ad fene-
strā suas. Q̄e enim insule expectant t naues
maris in principio: vt adducam filios tuos de
longe. Argentum eorum et aurū eorum cum eis
nomini domini dei tui et sancto israel: q̄ glifi-
cauit te. Et edificabūt filii pegrinoꝝ muros tu-
os: t reges eorū ministrabūt tibi. An indignatōe
eī mea p̄cussit te: t i recōciliatōe mea miser⁹
suz tui. Et apicent porte tue iugit; die ac nocte